
UCHWAŁA NR XXXVII/246/18
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego- wyprzedzające 
finansowanie projektu pn. „Budowa targowiska „Mój Rynek” w Gminie Sośno”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994), art. 89 ust. 1 pkt 2 oraz art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć w 2018 roku pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie 
projektu pn. „Budowa targowiska „Mój Rynek” w Gminie Sośno” finansowanego przy udziale środków 
pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich, na 
operacje typu „Inwestycje w targowiska lub obiekty budowlane przeznaczone na cele promocji lokalnych 
produktów” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie podstawowych 
usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji, kultury i powiązanej infrastruktury” objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, w wysokości 267 733,00 zł (słownie: dwieście 
sześćdziesiąt siedem tysięcy siedemset trzydzieści trzy złote). 

§ 2. Spłata pożyczki dokonana będzie ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

§ 3. Zabezpieczenie spłaty pożyczki stanowi weksel własny „In blanco” Gminy Sośno z deklaracją 
wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: 2C50013D-3A67-4A19-A014-A896EC9F0868. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zaciągnięta pożyczka ma pokryć planowany deficyt budżetowy- wyprzedzające finansowanie projektu
inwestycyjnego pn. „Budowa targowiska „Mój Rynek” w Gminie Sośno”. Podjęcie niniejszej uchwały
w pełni pozwoli na zbilansowanie finansowania przedmiotowej inwestycji.

Przedmiotowa inwestycja finansowana jest w następujący sposób:

- 152 000,00 zł budżet Gminy;

- 267 733,00 zł zaciągnięta pożyczka na wyprzedzające finansowanie.

Zgodnie z treścią art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c – do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in.
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym
zaciągniecie długoterminowych pożyczek.

Id: 2C50013D-3A67-4A19-A014-A896EC9F0868. Podpisany Strona 1


		2018-05-29T22:00:00+0000
	Polska
	KRYSTYNA WĄSIK; Gmina Sośno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




